
5月

7月

9月

10月

11月

12月

国立研究開発法人
農業・食料産業技術総合研究機構
種苗管理センター

弘前ガス（株） （株）フジキン

一般財団法人日本食品分析センター

（株）岩手芝浦電子

日本司法支援センター

（株）髙田地研

青森オリンパス（株）

（株）新菱

（株）ＲＡＢ企画 青森沢井薬品（株） （株）コメリ

東北地区国立大学法人等 青森県信用組合 帯広信用金庫

（株）青森芝浦電子 ＡＬＳＯＫグループ （株）フォリウム

日本航空電子工業（株） ＷＤＢ（株）エウレカ社
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（株）エービッツ トキワ地研（株） （株）アール・エー・ビーサービス

（株）シバタ医理科 セントラルソフト（株） （株）日本トータル・システム

（株）アルプスアグリキャリア （株）アレクト 社会保険診療報酬支払基金
4月

（株）エービッツ （株）鳥羽洋行

3月

6月

いわて生活協同組合

三協フロンティア（株）

（株）トップエンジニアリング いわて生活協同組合 日本ビルコン（株）



6月

7月

10月

1月

11月

ＡＬＳＯＫグループ （株）アルプスアグリキャリア 日本食研ホールディングス（株）

ＤＯＷＡホールディングス（株）

（株）ストラテジーテック・コンサルティング （株）東奥日報社

東北医療福祉事業協同組合

東京電力ホールディングス（株）

令和4年度　業界研究会開催結果一覧

大正製薬（株）

コンピューターマネージメント（株） （株）アグロジャパン

（株）べネッセスタイルケア

（株）北洋銀行 東北グレーンターミナル（株） （株）プロクレアホールディングス

（株）ソフトクリエイトホールディングス （株）ネクスコ・エンジニアリング北海道 （株）マイナビＥｄｇｅ

北海道ＮＳソリューションズ（株）

デリカフーズ（株） （株）テクノ菱和

12月

2月

日本貨物鉄道（株） 共和ハーモテック（株）

マルホ（株）

（株）多加良製作所 （株）ダイキンアプライドシステムズ

エイムネクスト（株）



4月

5月

6月

7月

10月

12月

2月

3月

1月
仙台国税局

財務省 北海道財務局 青森県庁 県土整備部 札幌市役所

国土交通省 北海道開発局

総務省 東北総合通信局

岩手県教育委員会事務局 北海道庁 農政部 北海道庁 北海道企業局
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岩手県庁

北海道警察

防衛省 海上自衛隊大湊地方総監部 仙台出入国在留管理局

厚生労働省厚生労働省 青森労働局 北海道庁

神奈川県警察
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